
1 

 

 

 

DODATEK č. 4  
ke smlouvě o dílo ze dne 24. 11. 2015, číslo smlouvy objednatele  

1233-2015-544101 

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy Vrážné“ 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Milan Záleský – odborný referent 

KPÚ pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy 

Adresa: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxx 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. a 
Geodezie Cindr s.r.o.  

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: +420 465 423 691-2 

E-mail : agroprojekce@agroprojekce.cz 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664 / 0600 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 



           2 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo - návrh komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Vrážné (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu 
katastrálního operátu [přesnost geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 
charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální vyhláška), (dále jen „katastrální vyhláška“)], vyhotovení dokumentace pro 
zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané 
DKM (dále jen „dílo“). 
  
            II. PŘEDMĚT DODATKU č. 4 
 
Předmětem dodatku č.4 je změna termínu u této dílčí části: 
 
3.2.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
 
V dodatku č. 2 smlouvy o dílo je uveden termín ukončení do 30.9.2018. Tímto dodatkem se termín  
prodlužuje do 31.3.2019. 
 
Zdůvodnění změn: 
 
Zpracovatel podal dne 11.9.2018 Žádost o prodloužení termínu z těchto důvodů: 
 
V dalším průběhu projednávání návrhu nového uspořádání pozemků se nepodařilo získat souhlas 
vlastníků min. 60 % výměry řešených pozemků v obvodu KoPÚ. Celková výměra nesouhlasu 
vlastníků činí cca 54,5% výměry pozemků řešených v obvodu KoPÚ. 
Na základě dalších obdržených požadavků v období březen – květen se zpracovatel pokusil 
vypracovat kompromisní návrh pro všechny zúčastněné. Tento návrh byl výše uvedeným vlastníkům 
a dalším zaslán a projednán na jednání dne 23.7.2018. Na tomto jednání byly obdrženy další 
připomínky, které byly od některých vlastníků dodatečně upřesňovány e-mailem.  
Zpracovatel zapracoval obdržené připomínky a požadavky do další varianty návrhu, kterou zaslal 
dotčeným vlastníkům a obdržel k ní další připomínky, které bude nutné řešit. 
 

 
III. 

 
Tento dodatek č.4 ke smlouvě o dílo ze dne 24.11.2015, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 23.10.2018 Ve Vysokém Mýtě dne 23.10.2018 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ………………………………. 
Ing. Miroslav Kučera                                                 Ing. Jaroslav Jakoubek 
 
ředitel Krajského pozemkového  jednatel společnosti 
úřadu pro Pardubický kraj                                       
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


